
  
 

       Projekt z dnia 8 listopada 2006 r.  

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia        listopada  2006 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie struktury logicznej deklaracji i podań, 
sposobu ich przesyłania oraz rodzajów podpisu elektronicznego, którymi 

powinny być opatrzone 

 

Na podstawie art. 3b § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 11 września 2006 r. w sprawie 
struktury logicznej deklaracji i podań, sposobu ich przesyłania oraz rodzajów podpisu 
elektronicznego, którymi powinny być opatrzone (Dz. U. Nr 168, poz. 1197 i Nr 179, 
poz. 1323) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 7 dodaje się pkt 8-15 w brzmieniu: 
„8) informacji o wewnątrzwspólnotowym nabyciu środków transportu (VAT-
23) – określa załącznik nr 11 do rozporządzenia; 
9) wniosku o wydanie zaświadczenia potwierdzającego brak obowiązku 
uiszczenia podatku od towarów i usług z tytułu przywozu z innego państwa 
członkowskiego środka transportu (VAT-24) – określa załącznik nr 12 do 
rozporządzenia; 
10) deklaracji o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) przez 
podatnika podatku dochodowego od osób prawnych (CIT-2) – określa załącznik 
nr 13 do rozporządzenia; 
11) informacji o odliczeniach od dochodu i od podatku oraz o dochodach 
wolnych i zwolnionych od podatku (CIT-2/O) – określa załącznik nr 14 do 
rozporządzenia; 
12) deklaracji o wysokości pobranego podatku dochodowego od dochodów z 
dywidend oraz innych przychodów z tytułu udziału w zyskach osób prawnych 
(CIT-6) – określa załącznik nr 15 do rozporządzenia; 
13) zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) przez 
podatnika podatku dochodowego od osób prawnych (CIT-8) – określa załącznik 
nr 16 do rozporządzenia; 
14) informacji o odliczeniach od dochodu i od podatku oraz o dochodach 
wolnych i zwolnionych od podatku (CIT-8/O) – określa załącznik nr 17 do 
rozporządzenia; 
15) informacji podatnika podatku dochodowego od osób prawnych o 
otrzymanych/przekazanych darowiznach (CIT-D) – określa załącznik nr 18 do 
rozporządzenia.”; 

 



  
 

2) dodaje się załączniki nr 11-18 do rozporządzenia, w brzmieniu określonym w 
załącznikach nr 1-8 do niniejszego rozporządzenia.  
 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 grudnia 2006 r.  

 

   Minister Finansów  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W porozumieniu:  
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Finansów (Dz. U. Nr 131, poz. 908 i Nr 169, poz. 1204). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732 i Nr 
143, poz. 1199 oraz z 2006 r. Nr 66, poz. 470 i Nr 104, poz. 708. 
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                                                Załączniki do rozporządzenia 
              Ministra Finansów z dnia   listopada  2006 r. (poz.  ) 

                                                                               Załącznik Nr 1 

 
                     „ Załącznik Nr 11” 

 
STRUKTURA LOGICZNA INFORMACJI O WEWN ĄTRZWSPÓLNOTOWYM 

NABYCIU ŚRODKÓW TRANSPORTU (VAT-23) 
 
<?xml  version ="1.0"  encoding ="utf-8"?> 
<xsd:schema  xmlns:xsd =" http://www.w3.org/2001/XMLSchema ">  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Definicje/StrukturyDa nych_v1-0.xsd "/>  
 <xsd:complexType  name =" TNaglowek ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:sequence > 
   <xsd:element  name =" KodFormularza "  fixed =" VAT-23 ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" xsd:string ">  
       <xsd:attribute  name =" kodSystemowy "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" VAT-23 (1) "/>  
       <xsd:attribute  name =" kodPodatku "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" VAT"/>  
       <xsd:attribute  name =" rodzajZobowiazania "  type =" xsd:token "  
use =" required "  fixed =" Z"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" WariantFormularza "  type =" xsd:byte "  fixed =" 1"/>  
   <xsd:element  name =" CelZlozenia "  type =" TCelZlozenia "/>  
   <xsd:element  name =" Rok">  
    <xsd:simpleType > 
     <xsd:restriction  base =" TRok">  
      <xsd:minInclusive  value =" 2006 "/>  
     </ xsd:restriction > 
    </ xsd:simpleType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" KodUrzedu "  type =" TKodUS"/>  
  </ xsd:sequence > 
 </ xsd:complexType > 
 <xsd:element  name =" Deklaracja ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >INFORMACJA O WEWNĄTRZWSPÓLNOTOWYM NABYCIU ŚRODKÓW 
TRANSPORTU</ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" Naglowek "  type =" TNaglowek ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" Podmiot1 ">  
     <xsd:complexType > 
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      <xsd:complexContent > 
       <xsd:extension  base =" TPodmiotDowolny ">  
        <xsd:attribute  name =" rola "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" Podatnik "/>  
       </ xsd:extension > 
      </ xsd:complexContent > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  ref =" PozycjeSzczegolowe ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dane nowego środka transportu lub innego 
środka transportu </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" Oswiadczenie "  type =" xsd:string "  
fixed =" Oświadczam, Ŝe s ą mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o 
odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ści ą. "/>  
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
 <xsd:element  name =" PozycjeSzczegolowe ">  
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_17"  type =" TWybor1_2 ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Nowy środek transportu (1.tak, 
2.nie) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_18"  type =" TWybor1_3 ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Rodzaj środka transportu (1.pojazd l ądowy, 
2.pojazd wodny, 3.statek powietrzny) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_19"  type =" TZnakowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Marka </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_20"  type =" TZnakowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Model </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_21"  type =" TZnakowy "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Typ (dotyczy pojazdu 
l ądowego) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_22"  type =" TZnakowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kolor </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_23"  type =" TZnakowy "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Numer rejestracyjny </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
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    <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
     <xsd:element  name =" P_24"  type =" TWybor1_3 ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Numer w poz.25 dotyczy (1.nadwozia, 
2.podwozia, 3.ramy) </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_25"  type =" TZnakowy ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Numer nadwozia/podwozia/ramy (dotyczy 
pojazdu l ądowego) </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_26"  type =" TZnakowy "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Numer kadłuba (dotyczy statku 
wodnego) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_27"  type =" TZnakowy "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Numer fabryczny (dotyczy statku 
powietrznego) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_28"  type =" TRok">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Rok produkcji </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_29"  type =" TData ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Data dopuszczenia do 
uŜytku </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_30"  type =" TZnakowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Przebieg (km) / liczba godzin 
roboczych </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_31">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Data nabycia </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
     <xsd:simpleType > 
      <xsd:restriction  base =" TData ">  
       <xsd:minInclusive  value =" 2004-05-01 "/>  
      </ xsd:restriction > 
     </ xsd:simpleType > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_32"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Cena nabycia </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_32A"  type =" TZnakowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Waluta </ xsd:documentation > 
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     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_33"  type =" TZnakowy "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Numer faktury stwierdzaj ącej 
nabycie </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_34">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Data faktury / umowy stwierdzaj ącej 
nabycie </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
     <xsd:simpleType > 
      <xsd:restriction  base =" TData ">  
       <xsd:minInclusive  value =" 2004-05-01 "/>  
      </ xsd:restriction > 
     </ xsd:simpleType > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
</ xsd:schema > 
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                        Załącznik Nr 2 
 
„Załącznik Nr 12” 

 
STRUKTURA LOGICZNA WNIOSKU O WYDANIE ZA ŚWIADCZENIA 

POTWIERDZAJ ĄCEGO BRAK OBOWI ĄZKU UISZCZENIA PODATKU OD 
TOWARÓW I USŁUG Z TYTUŁU PRZYWOZU Z INNEGO PA ŃSTWA 

CZŁONKOWSKIEGO ŚRODKA TRANSPORTU (VAT-24) 
 
<?xml  version ="1.0"  encoding ="utf-8"?> 
<xsd:schema  xmlns:xsd =" http://www.w3.org/2001/XMLSchema ">  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Definicje/StrukturyDa nych_v1-0.xsd "/>  
 <xsd:complexType  name =" TNaglowek ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:sequence > 
   <xsd:element  name =" KodFormularza "  fixed =" VAT-24 ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" xsd:string ">  
       <xsd:attribute  name =" kodSystemowy "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" VAT-24 (1) "/>  
       <xsd:attribute  name =" kodPodatku "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" VAT"/>  
       <xsd:attribute  name =" rodzajZobowiazania "  type =" xsd:token "  
use =" required "  fixed =" Z"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" WariantFormularza "  type =" xsd:byte "  fixed =" 1"/>  
   <xsd:element  name =" CelZlozenia ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TCelZlozenia "/>  
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" Rok">  
    <xsd:simpleType > 
     <xsd:restriction  base =" TRok">  
      <xsd:minInclusive  value =" 2006 "/>  
     </ xsd:restriction > 
    </ xsd:simpleType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" KodUrzedu "  type =" TKodUS"/>  
  </ xsd:sequence > 
 </ xsd:complexType > 
 <xsd:complexType  name =" TPodmiot ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Zestaw danych o osobie fizycznej lub 
niefizycznej </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:sequence > 
   <xsd:choice > 
    <xsd:element  name =" OsobaFizyczna ">  
     <xsd:complexType > 
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      <xsd:complexContent > 
       <xsd:extension  base =" TIdentyfikatorOsobyFizycznej ">  
        <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
         <xsd:element  name =" ImieOjca "  type =" TImie ">  
          <xsd:annotation > 
           <xsd:documentation >Imi ę ojca </ xsd:documentation > 
          </ xsd:annotation > 
         </ xsd:element > 
         <xsd:element  name =" ImieMatki "  type =" TImie ">  
          <xsd:annotation > 
           <xsd:documentation >Imi ę 
matki </ xsd:documentation > 
          </ xsd:annotation > 
         </ xsd:element > 
        </ xsd:sequence > 
       </ xsd:extension > 
      </ xsd:complexContent > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" OsobaNiefizyczna "  
type =" TIdentyfikatorOsobyNiefizycznej "/>  
   </ xsd:choice > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" AdresZamieszkaniaSiedziby ">  
     <xsd:complexType > 
      <xsd:complexContent > 
       <xsd:extension  base =" TAdres ">  
        <xsd:attribute  name =" rodzajAdresu "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" RAD"/>  
       </ xsd:extension > 
      </ xsd:complexContent > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:sequence > 
 </ xsd:complexType > 
 <xsd:element  name =" Deklaracja ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA POTWIERDZAJĄCEGO 
BRAK OBOWIĄZKU UISZCZENIA PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG Z TYTUŁU PRZYWOZU Z 
INNEGO PAŃSTWA CZŁONKOWSKIEGO ŚRODKA TRANSPORTU</ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" Naglowek "  type =" TNaglowek ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" Podmiot1 ">  
     <xsd:complexType > 
      <xsd:complexContent > 
       <xsd:extension  base =" TPodmiot ">  
        <xsd:attribute  name =" rola "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" Zainteresowany "/>  
       </ xsd:extension > 
      </ xsd:complexContent > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  ref =" PozycjeSzczegolowe ">  
     <xsd:annotation > 
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      <xsd:documentation >Dane środka 
transportu </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" OswiadczenieIWniosek "  type =" xsd:string "  
fixed =" Niniejszym o świadczam, i Ŝ nie ci ąŜy na mnie obowi ązek uiszczenia 
podatku od towarów i usług z tytułu nabycia z inneg o pa ństwa członkowskiego 
środka transportu, którego niniejszy wniosek dotyczy  oraz wnosz ę o wydanie 
zaświadczenia potwierdzaj ącego brak takiego obowi ązku. "/>  
    <xsd:element  name =" Oswiadczenie "  type =" xsd:string "  
fixed =" Oświadczam, Ŝe s ą mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o 
odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ści ą. "/>  
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
 <xsd:element  name =" PozycjeSzczegolowe ">  
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_15"  type =" TWybor1_3 ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Rodzaj środka transportu (1.pojazd 
l ądowy, 2.pojazd wodny, 3.statek powietrzny) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_16"  type =" TZnakowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Marka </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_17"  type =" TZnakowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Model </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_18"  type =" TZnakowy "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Typ (dotyczy pojazdu 
l ądowego) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_19"  type =" TZnakowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kolor </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_20"  type =" TZnakowy "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Numer rejestracyjny </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
     <xsd:element  name =" P_21"  type =" TWybor1_3 ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Numer w poz.22 dotyczy (1.nadwozia, 
2.podwozia, 3.ramy) </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_22"  type =" TZnakowy ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Numer nadwozia/podwozia/ramy (dotyczy 
pojazdu l ądowego) </ xsd:documentation > 
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      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_23"  type =" TZnakowy "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Numer kadłuba (dotyczy statku 
wodnego) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_24"  type =" TZnakowy "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Numer fabryczny (dotyczy statku 
powietrznego) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_25"  type =" TRok">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Rok produkcji </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_26"  type =" TData ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Data dopuszczenia do 
uŜytku </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_27"  type =" TZnakowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Przebieg (km) / liczba godzin 
roboczych </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_28"  type =" TData ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Data nabycia </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_29"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Cena nabycia </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_29A"  type =" TZnakowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Waluta </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_30"  type =" TZnakowy "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Numer faktury stwierdzaj ącej 
nabycie </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_31"  type =" TData ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Data faktury / umowy stwierdzaj ącej 
nabycie </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:sequence > 
     <xsd:annotation > 
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      <xsd:documentation >Dane podmiotu dokonuj ącego 
dostawy </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
     <xsd:element  name =" P_32"  type =" TWybor1_2 ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Rodzaj podmiotu: 1.podmiot nieb ędący 
osob ą fizyczn ą, 2.osoba fizyczna </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_33"  type =" TZnakowy ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze 
imi ę</ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_34"  type =" TZnakowy "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Inne dane 
identyfikacyjne </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_35A">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Kod kraju </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
      <xsd:simpleType > 
       <xsd:restriction  base =" TKodKraju "/>  
      </ xsd:simpleType > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_36"  type =" TMiejscowosc ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Miejscowo ść</ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_37"  type =" TUlica "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Ulica </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_38"  type =" TNrBudynku "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nr domu </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_39"  type =" TNrLokalu "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nr lokalu </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_40"  type =" TKodPocztowy "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Kod pocztowy </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_41"  type =" TMiejscowosc "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Poczta </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_42"  type =" TWybor1_2 "  minOccurs =" 0">  
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     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Umowa stwierdzaj ąca nabycie pojazdu 
(1.tak, 2.nie) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_43"  type =" TWybor1_2 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Faktura stwierdzaj ąca nabycie pojazdu 
(1.tak, 2.nie) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_44"  type =" TTekstowy "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Inne dokumenty </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
</ xsd:schema > 
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                        Załącznik Nr 3 

 
                     „ Załącznik Nr 13” 

 
STRUKTURA LOGICZNA DEKLARACJI O WYSOKO ŚCI OSIĄGNIĘTEGO 

DOCHODU (PONIESIONEJ STRATY) PRZEZ PODATNIKA PODATK U 
DOCHODOWEGO OD OSÓB PRAWNYCH (CIT-2) 

 
<?xml  version ="1.0"  encoding ="utf-8"?> 
<xsd:schema  xmlns:xsd =" http://www.w3.org/2001/XMLSchema ">  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Definicje/StrukturyDa nych_v1-0.xsd "/>  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Deklaracje/CIT/Zalacz niki/CIT-2_O(4)_Z_v1-
0.xsd "/>  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Deklaracje/Zalaczniki Ogolne/ORD-ZU(1)_v1-
0.xsd "/>  
 <xsd:complexType  name =" TNaglowek ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:sequence > 
   <xsd:element  name =" KodFormularza "  fixed =" CIT-2 ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" xsd:string ">  
       <xsd:attribute  name =" kodSystemowy "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" CIT-2 (17) "/>  
       <xsd:attribute  name =" kodPodatku "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" CIT "/>  
       <xsd:attribute  name =" rodzajZobowiazania "  type =" xsd:token "  
use =" required "  fixed =" Z"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" WariantFormularza "  type =" xsd:byte "  fixed =" 17"/>  
   <xsd:element  name =" CelZlozenia ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TCelZlozenia ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_7"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" OkresOd ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataOd ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_4"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" OkresDo ">  
    <xsd:complexType > 
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     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataDo ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_5"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" KodUrzedu "  type =" TKodUS"/>  
  </ xsd:sequence > 
 </ xsd:complexType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataOd ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty od </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2004-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataDo ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty do </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2006-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:element  name =" Deklaracja ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OSI ĄGNIĘTEGO DOCHODU 
(PONIESIONEJ STRATY) PRZEZ PODATNIKA PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
PRAWNYCH</ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" Naglowek "  type =" TNaglowek ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" Podmiot1 ">  
     <xsd:complexType > 
      <xsd:complexContent > 
       <xsd:extension  base =" TOsobaNiefizyczna ">  
        <xsd:attribute  name =" rola "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" Podatnik "/>  
       </ xsd:extension > 
      </ xsd:complexContent > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  ref =" PozycjeSzczegolowe "/>  
    <xsd:element  name =" Pouczenie "  type =" xsd:string "  fixed =" W przypadku 
niewpłacenia w obowi ązuj ących terminach kwot z poz.45, 47, 48 i 49 lub 
wpłacenia ich w niepełnej wysoko ści, niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę 
do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przep isami ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 
r. Nr 229, poz.1954, z pó źn.zm). "/>  
    <xsd:element  name =" Oswiadczenie "  type =" xsd:string "  
fixed =" Oświadczam, Ŝe s ą mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o 
odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ści ą i przez 
to nara Ŝenie na uszczuplenie podatku. "/>  
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    <xsd:element  name =" Zalaczniki " minOccurs =" 0">  
     <xsd:complexType > 
      <xsd:sequence > 
       <xsd:element  ref =" Zalacznik_CIT-2_O "  minOccurs =" 0"/>  
       <xsd:element  ref =" Zalacznik_ORD-ZU "  minOccurs =" 0"/>  
      </ xsd:sequence > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
 <xsd:element  name =" PozycjeSzczegolowe ">  
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_19"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Przychody </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_20"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Przychody uzyskane poza terytorium 
RP</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_21"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Koszty uzyskania 
przychodów </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_22"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dochód </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_23"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Strata </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_24"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Strata w zwi ązku z postanowieniami art.7 
ust.3-4a ustawy </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_25"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dochód </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_26"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Strata </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_27"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dochody (przychody) 
wolne </ xsd:documentation > 
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     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_28"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Odliczenia od dochodu </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_29"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Odliczenia z tytułu wydatków 
inwestycyjnych </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_30"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Razem dochody (przychody) wolne i 
odliczenia </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_31"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Odliczenia zmniejszaj ące podstaw ę 
opodatkowania z tytułu wydatków na działalno ść klubów 
sportowych </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_32"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota odliczonych w poprzednich latach 
wydatków inwestycyjnych – w zwi ązku z utrat ą prawa do 
odlicze ń</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_33"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota zwolnionych od podatku dochodów 
uzyskanych z działalno ści gospodarczej prowadzonej na terenie specjalnej 
strefy ekonomicznej – w zwi ązku z utrat ą prawa do zwolnienia 
</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_34"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Razem kwota zwi ększaj ąca podstaw ę 
opodatkowania / zmniejszaj ąca strat ę</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_35"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Podstawa opodatkowania </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_36"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Strata </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_37"  type =" TProcentowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Stawka podatku – art.19 ustawy 
</ xsd:documentation > 
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     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_38"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Podatek nale Ŝny według stawki z poz.37, 
obliczony od kwoty z poz.35 </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_39"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Odliczenia od podatku </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_40"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Podatek nale Ŝny po 
odliczeniach </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_41"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Suma nale Ŝnych zaliczek za poprzednie 
miesi ące </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_42"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Nale Ŝna zaliczka wynikaj ąca z niniejszej 
deklaracji </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_43"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Suma nale Ŝnych zaliczek od pocz ątku 
roku </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_44"  type =" TKwotaCNieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota ograniczenia poboru zaliczek do 
zrealizowania w deklaracji </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_45"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Zaliczka po ograniczeniu poboru – kwota do 
zapłaty </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
     <xsd:element  name =" P_46"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Dochody wydatkowane przez podatników, o 
których mowa w art.17 ust.1 ustawy, na inne cele ni Ŝ okre ślone w art.17 
ust.1b ustawy oraz dochód uzyskany i niewydatkowany  do ko ńca 1994 r. (art.6 
ust.2 ustawy z dnia 2 grudnia 1994 r. o zmianie nie których ustaw 
reguluj ących zasady opodatkowania... – Dz.U. z 1995 r. Nr 5 , poz.25) – 
art.25 ust.4 ustawy </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_47"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
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      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Podatek nale Ŝny według stawki z poz.37, 
obliczony od kwoty z poz.46 </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_48"  type =" TKwotaCNieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota podatku naliczona zgodnie z art.39 
ust.4 ustawy </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_49"  type =" TKwotaCNieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota odsetek naliczonych od dnia 
zaliczenia do kosztów uzyskania przychodów wydatków  na nabycie lub 
wytworzenie we własnym zakresie składników maj ątku do dnia, w którym okres 
ich u Ŝywania przekroczył rok, lub do dnia zaliczenia ich do środków 
trwałych lub warto ści niematerialnych i prawnych - art.16e ust.1 pkt 4  i 
ust.2 ustawy </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_50"  type =" TNaturalny "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation > Informacja o zał ącznikach CIT-
ST</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_51"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation > Informacja o zał ącznikach SSE-
M</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_52"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Informacja o zał ącznikach CIT-
2/O </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
</ xsd:schema > 
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                        Załącznik Nr 4 

 
                     „ Załącznik Nr 14” 

 
STRUKTURA LOGICZNA INFORMACJI O ODLICZENIACH OD DOC HODU  

I PODATKU ORAZ O DOCHODACH WOLNYCH I ZWOLNIONYCH  
OD PODATKU (CIT-2/O) 

 
<?xml  version ="1.0"  encoding ="UTF-8"?> 
<xsd:schema  xmlns:xsd =" http://www.w3.org/2001/XMLSchema ">  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Definicje/StrukturyDa nych_v1-0.xsd "/>  
 <xsd:complexType  name =" TNaglowek_CIT-2_O ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:sequence > 
   <xsd:element  name =" KodFormularza "  fixed =" CIT-2/O ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" xsd:string ">  
       <xsd:attribute  name =" kodSystemowy "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" CIT2/O (4) "/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" WariantFormularza "  type =" xsd:byte "  fixed =" 4"/>  
   <xsd:element  name =" OkresOd ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataOd1 ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_4"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" OkresDo ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataDo1 ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_5"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
  </ xsd:sequence > 
 </ xsd:complexType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataOd1 ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty od </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2004-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataDo1 ">  
  <xsd:annotation > 
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   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty do </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2006-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:element  name =" Zalacznik_CIT-2_O ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >INFORMACJA O ODLICZENIACH OD DOCHODU I OD PODATKU 
ORAZ O DOCHODACH WOLNYCH I ZWOLNIONYCH OD PODATKU</ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" Naglowek "  type =" TNaglowek_CIT-2_O "/>  
    <xsd:element  name =" PozycjeSzczegolowe ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dochody (przychody) wolne i odliczenia od 
dochodu, odliczenia z tytułu wydatków inwestycyjnyc h,odliczenia od podstawy 
opodatkowania </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
     <xsd:complexType > 
      <xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_7"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody (przychody) wolne od 
podatku na podstawie art.17 ust.1 ustawy oraz w zwi ązku z art.5 ustawy z 
dnia 12 listopada 2003 r. o zmianie ustawy o podatk u dochodowym od osób 
prawnych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 202 , poz.1957, ze zm.) - 
przeznaczone na cele statutowe lub inne cele wymien ione w tym przepisie 
(art.17 ust.1 pkt 4-4r, 4u, 5, 5a, 6a, 6b, 7, 8, 21 , 26, 33, 35, 39, 40 i 
42) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_8"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody wolne od podatku zgodnie z 
art.17 ust.1 pkt 34 ustawy, uzyskane z działalno ści gospodarczej 
prowadzonej na terenie specjalnej strefy ekonomiczn ej </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_9"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Pozostałe dochody (przychody) wolne 
od podatku na podstawie  art.17 ust.1 ustawy oraz w  zwi ązku z art.5 ustawy 
z dnia 12 listopada 2003 r. o zmianie ustawy o poda tku dochodowym od osób 
prawnych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 202 , poz.1957, ze zm.), z 
wyj ątkiem wymienionych w poz.7 i 8 </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_10"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody wolne od podatku w zakresie 
okre ślonym ustaw ą wymienion ą w art.40 ust.2 pkt 3 ustawy 
</ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 



 19

       <xsd:element  name =" P_11"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody spółek zarz ądzaj ących 
specjalnymi strefami ekonomicznymi, wolne od podatk u na podstawie przepisów 
wykonawczych do ustawy z dnia 20 pa ździernika 1994 r. o specjalnych 
strefach ekonomicznych (Dz.U. Nr 123, poz.600, ze z m.) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_12"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody wolne od podatku na 
podstawie ustawy o specjalnych strefach ekonomiczny ch i przepisów 
wykonawczych do tej ustawy, w oparciu o zezwolenia uzyskane przed dniem 1 
stycznia 2001 r., osi ągni ęte przez podatników, którzy nie wyst ąpili o 
zmian ę zezwole ń, zgodnie z art.6 ustawy z dnia 2 pa ździernika 2003 r. o 
zmianie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych  i niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 188, poz.1840, ze zm.) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_13"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody wolne od podatku na 
podstawie ustawy o specjalnych strefach ekonomiczny ch i przepisów 
wykonawczych do tej ustawy, w oparciu o zezwolenia uzyskane przed dniem 1 
stycznia 2001 r., osi ągni ęte przez podatników, którzy korzystaj ą ze 
zwolnienia na podstawie zmienionego zezwolenia i je dnocze śnie nie 
przekroczyli maksymalnej dopuszczalnej wielko ści pomocy publicznej (art.5 
ustawy wymienionej w poz.12) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_14"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Inne dochody (przychody) wolne 
(zwolnione) od podatku, w tym na podstawie odr ębnych ustaw - 
Tytuł </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_15"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Inne dochody (przychody) wolne 
(zwolnione) od podatku, w tym na podstawie odr ębnych 
ustaw </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_16"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Razem dochody 
wolne </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_17"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Kwota strat z lat ubiegłych, 
podlegaj ąca odliczeniu </ xsd:documentation > 
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        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_18"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Odliczenia darowizn zgodnie z 
art.18 ust.1 pkt 1 i 7 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_19"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Odliczenia darowizn na podstawie 
odr ębnych ustaw </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_20"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Odliczenia zgodnie z art.18 ust.1 
pkt 6 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_21"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Inne odliczenia od dochodu - 
Tytuł </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_22"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Inne odliczenia od 
dochodu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_23"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Razem odliczenia od 
dochodu </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_24"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Wydatki inwestycyjne, o których 
mowa w art.39 ust.4 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_25"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dodatkowa obni Ŝka dochodu 
przysługuj ąca na podstawie §10 rozporz ądzenia R.M. z dnia 24 stycznia 1995 
r. w sprawie odlicze ń od dochodu wydatków inwestycyjnych oraz obni Ŝek 
podatku dochodowego w gminach zagro Ŝonych szczególnie wysokim bezrobociem 
strukturalnym (Dz.U. Nr 14, poz.63, ze zm.) w zwi ązku z art.6 ust.2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o zmianie ustawy o poda tku dochodowym od osób 
prawnych (Dz.U. Nr 137, poz.639) </ xsd:documentation > 
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        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_26"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Razem odliczenia od 
dochodu </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_27"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Wydatki na działalno ść klubów 
sportowych w wysoko ści nieprzekraczaj ącej 10% dochodu </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_28"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Odliczenia od podatku zgodnie z 
art.20 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_29"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Odliczenia od podatku zgodnie z 
art.23 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_30"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zwolnienie na podstawie art.23 
ustawy z dnia 14 czerwca 1991 r. o spółkach z udzia łem zagranicznym (Dz.U. 
Nr 60, poz.253, ze zm.) - Numer decyzji Ministra 
Finansów </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_31"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zwolnienie na podstawie art.23 
ustawy z dnia 14 czerwca 1991 r. o spółkach z udzia łem zagranicznym (Dz.U. 
Nr 60, poz.253, ze zm.) </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_32"  type =" TData ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zwolnienie na podstawie art.23 
ustawy z dnia 14 czerwca 1991 r. o spółkach z udzia łem zagranicznym (Dz.U. 
Nr 60, poz.253, ze zm.) - Data decyzji Ministra 
Finansów </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_33"  type =" TData ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zaniechanie poboru podatku na 
podstawie rozporz ądze ń Ministra Finansów - Data 
rozporz ądzenia </ xsd:documentation > 
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         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_34"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zaniechanie poboru podatku na 
podstawie rozporz ądze ń Ministra Finansów </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_35"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zaniechanie poboru podatku na 
podstawie rozporz ądze ń Ministra Finansów - Tytuł 
rozporz ądzenia </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_36"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Obni Ŝki z innych tytułów - 
Tytuł </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_37"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Obni Ŝki z innych 
tytułów </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_38"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Ogółem zwolnienia, zaniechania, 
obni Ŝki i odliczenia od podatku </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_39"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Numer(-y) decyzji organu 
podatkowego </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_40"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Data(-y) decyzji organu 
podatkowego </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_41"  type =" TKwotaC">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota wynikaj ąca z decyzji 
organu podatkowego </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_42"  type =" TKwotaC">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota zrealizowana w poprzednich 
miesi ącach </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
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        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_43"  type =" TKwotaC">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota do zrealizowania w 
deklaracji </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_44"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Suma dochodów uzyskanych w roku 
podatkowym i w latach poprzedzaj ących rok podatkowy, w tym tak Ŝe dochody 
uzyskane przed 1995 r. (art.6 ust.2 ustawy z dnia 2  grudnia 1994 r. o 
zmianie niektórych ustaw reguluj ących zasady opodatkowania... - Dz.U. z 
1995 r. Nr 5, poz.25), i niewydatkowanych do ko ńca okresu obj ętego 
deklaracj ą - art.25 ust.4 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
      </ xsd:sequence > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
</ xsd:schema > 
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                        Załącznik Nr 5 

 
                     „ Załącznik Nr 15” 

 
STRUKTURA LOGICZNA DEKLARACJI O WYSOKO ŚCI POBRANEGO 

PODATKU DOCHODOWEGO OD DOCHODÓW Z DYWIDEND ORAZ INN YCH 
PRZYCHODÓW Z TYTUŁU UDZIAŁU W ZYSKACH OSÓB PRAWNYCH  (CIT-6) 

 
<?xml  version ="1.0"  encoding ="utf-8"?> 
<xsd:schema  xmlns:xsd =" http://www.w3.org/2001/XMLSchema ">  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Definicje/StrukturyDa nych_v1-0.xsd "/>  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Deklaracje/Zalaczniki Ogolne/ORD-ZU(1)_v1-
0.xsd "/>  
 <xsd:complexType  name =" TNaglowek ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:sequence > 
   <xsd:element  name =" KodFormularza "  fixed =" CIT-6 ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" xsd:string ">  
       <xsd:attribute  name =" kodSystemowy "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" CIT-6 (12) "/>  
       <xsd:attribute  name =" kodPodatku "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" CIT "/>  
       <xsd:attribute  name =" rodzajZobowiazania "  type =" xsd:token "  
use =" required "  fixed =" P"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" WariantFormularza "  type =" xsd:byte "  fixed =" 12"/>  
   <xsd:element  name =" CelZlozenia "  type =" TCelZlozenia "/>  
   <xsd:element  name =" Rok">  
    <xsd:simpleType > 
     <xsd:restriction  base =" TRok">  
      <xsd:minInclusive  value =" 2006 "/>  
     </ xsd:restriction > 
    </ xsd:simpleType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" KodUrzedu "  type =" TKodUS"/>  
  </ xsd:sequence > 
 </ xsd:complexType > 
 <xsd:element  name =" Deklaracja ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >DEKLARACJA O WYSOKOŚCI POBRANEGO PODATKU 
DOCHODOWEGO OD DOCHODÓW Z DYWIDEND ORAZ INNYCH PRZYCHODÓW Z TYTUŁU UDZIAŁU 
W ZYSKACH OSÓB PRAWNYCH</ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" Naglowek "  type =" TNaglowek ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" Podmiot1 ">  
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     <xsd:complexType > 
      <xsd:complexContent > 
       <xsd:extension  base =" TOsobaNiefizyczna ">  
        <xsd:attribute  name =" rola "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" Płatnik "/>  
       </ xsd:extension > 
      </ xsd:complexContent > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" Podmiot2 ">  
     <xsd:complexType > 
      <xsd:complexContent > 
       <xsd:extension  base =" TOsobaNiefizyczna ">  
        <xsd:attribute  name =" rola "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" Podatnik "/>  
       </ xsd:extension > 
      </ xsd:complexContent > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  ref =" PozycjeSzczegolowe "/>  
    <xsd:element  name =" Pouczenie "  type =" xsd:string "  fixed =" W przypadku 
niewpłacenia w obowi ązuj ącym terminie kwoty z poz.40 lub wpłacenia jej w 
niepełnej wysoko ści, niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia 
tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 r. Nr 229, 
poz.1954, z pó źn.zm). "/>  
    <xsd:element  name =" Oswiadczenie "  type =" xsd:string "  
fixed =" Oświadczam, Ŝe s ą mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o 
odpowiedzialno ści za uchybienie obowi ązkom płatnika. "/>  
    <xsd:element  name =" Zalaczniki " minOccurs =" 0">  
     <xsd:complexType > 
      <xsd:sequence > 
       <xsd:element  ref =" Zalacznik_ORD-ZU "/>  
      </ xsd:sequence > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
 <xsd:element  name =" PozycjeSzczegolowe ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Ustalenie podstawy opodatkowania, wysoko ści 
zobowi ązania podatkowego </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_28"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dochód przeznaczony na podwy Ŝszenie 
kapitału zakładowego lub funduszu udziałowego oraz dochód stanowi ący 
równowarto ść kwot przekazanych na ten  kapitał (fundusz) z inny ch kapitałów 
(funduszy) osoby prawnej (art.10 ust.1 pkt 4 ustawy ) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_29"  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Data uprawomocnienia si ę postanowienia 
sądu rejestrowego o dokonaniu wpisu o podwy Ŝszeniu kapitału zakładowego lub 
data podj ęcia uchwały przez walne zgromadzenie o podwy Ŝszeniu funduszu 
udziałowego (art.26 ust.2 ustawy) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
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     <xsd:simpleType > 
      <xsd:restriction  base =" TData ">  
       <xsd:minInclusive  value =" 2005-01-01 "/>  
      </ xsd:restriction > 
     </ xsd:simpleType > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_30"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Wypłacona dywidenda lub udział w 
zysku </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_31"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dochód z udziału w zyskach osób prawnych, 
o których mowa w art.10 ust.1 pkt 6 ustawy </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_32"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Inne dochody (przychody) z tytułu udziału 
w zyskach osób prawnych (art.10 ust.1 ustawy) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_33"  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Data wypłacenia dywidendy, udziału w zysku 
lub innych przychodów z tytułu udziału w zyskach os ób prawnych, októrych 
mowa w poz.30 i poz.32 (art.26 ust.1 ustawy) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
     <xsd:simpleType > 
      <xsd:restriction  base =" TData ">  
       <xsd:minInclusive  value =" 2005-01-01 "/>  
      </ xsd:restriction > 
     </ xsd:simpleType > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_34"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Razem dochód (przychód) z tytułu udziału w 
zysku osoby prawnej b ędącej płatnikiem </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_35"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota dochodu (przychodu) przeznaczonego 
na cele statutowe lub inne cele okre ślone w art.17 ust.1 ustawy, w 
wysoko ści wykazanej w o świadczeniu podatnika zawartym w formularzu CIT-
5</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_36"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Podstawa opodatkowania - art.22 ust.1 i 2 
ustawy </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_37"  type =" TProcentowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Stawka podatku (art.22 ustawy) zastosowana 
do obliczenia podatku nale Ŝnego  od kwoty z poz.36 </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
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    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_38"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Podatek nale Ŝny </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_39"  type =" TKwotaCNieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota potr ąconego wynagrodzenia z tytułu 
terminowego wpłacania podatku z poz.38 - zgodnie z art.28 ustawy - 
Ordynacja podatkowa </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_40"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota podatku do 
zapłaty </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
</ xsd:schema > 
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                        Załącznik Nr 6 
 

                     „ Załącznik Nr 16” 
 

STRUKTURA LOGICZNA ZEZNANIA O WYSOKO ŚCI OSIAGNI ĘTEGO 
DOCHODU (PONIESIONEJ STRATY) PRZEZ PODATNIKA PODATK U 

DOCHODOWEGO OD OSÓB PRAWNYCH (CIT-8) 
 
<?xml  version ="1.0"  encoding ="utf-8"?> 
<xsd:schema  xmlns:xsd =" http://www.w3.org/2001/XMLSchema ">  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Definicje/StrukturyDa nych_v1-0.xsd "/>  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Deklaracje/CIT/Zalacz niki/CIT-8_O(7)_Z_v1-
0.xsd "/>  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Deklaracje/CIT/Zalacz niki/CIT-D(2)_Z_v1-
0.xsd "/>  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Deklaracje/Zalaczniki Ogolne/ORD-ZU(1)_v1-
0.xsd "/>  
 <xsd:complexType  name =" TNaglowek ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:sequence > 
   <xsd:element  name =" KodFormularza "  fixed =" CIT-8 ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" xsd:string ">  
       <xsd:attribute  name =" kodSystemowy "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" CIT-8 (20) "/>  
       <xsd:attribute  name =" kodPodatku "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" CIT "/>  
       <xsd:attribute  name =" rodzajZobowiazania "  type =" xsd:token "  
use =" required "  fixed =" Z"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" WariantFormularza "  type =" xsd:byte "  fixed =" 20"/>  
   <xsd:element  name =" CelZlozenia ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TCelZlozenia ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_7"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" OkresOd ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataOd ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_4"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
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   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" OkresDo ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataDo ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_5"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" KodUrzedu "  type =" TKodUS"/>  
  </ xsd:sequence > 
 </ xsd:complexType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataOd ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty od </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2004-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataDo ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty do </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2006-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:element  name =" Deklaracja ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >ZEZNANIE O WYSOKOŚCI OSI ĄGNIĘTEGO DOCHODU 
(PONIESIONEJ STRATY) PRZEZ PODATNIKA PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
PRAWNYCH</ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" Naglowek "  type =" TNaglowek ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" Podmiot1 ">  
     <xsd:complexType > 
      <xsd:complexContent > 
       <xsd:extension  base =" TOsobaNiefizyczna ">  
        <xsd:attribute  name =" rola "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" Podatnik "/>  
       </ xsd:extension > 
      </ xsd:complexContent > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  ref =" PozycjeSzczegolowe ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Ustalenie dochodu/straty, podstawy 
opodatkowania/straty, obliczenie nale Ŝnego podatku, wysoko ści zobowi ązania 
podatkowego, kwoty do zapłaty/nadpłata oraz innych zobowi ązań 
podatkowych </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
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    <xsd:element  name =" Pouczenie "  type =" xsd:string "  fixed ="  W 
przypadku niewpłacenia w obowi ązuj ących terminach kwot z poz.58, 64, 65 i 
66 lub wpłacenia ich w niepełnej wysoko ści, niniejsze zeznanie stanowi 
podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z prze pisami ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. 
z 2005 r. Nr 229, poz.1954, z pó źn. zm.). "/>  
    <xsd:element  name =" Oswiadczenie "  type =" xsd:string "  
fixed =" Oświadczam, Ŝe s ą mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o 
odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ści ą i przez 
to nara Ŝenie na uszczuplenie podatku. "/>  
    <xsd:element  name =" Zalaczniki " minOccurs =" 0">  
     <xsd:complexType > 
      <xsd:sequence > 
       <xsd:element  ref =" Zalacznik_CIT-8_O "  minOccurs =" 0"/>  
       <xsd:element  ref =" Zalacznik_CIT-D "  minOccurs =" 0"/>  
       <xsd:element  ref =" Zalacznik_ORD-ZU "  minOccurs =" 0"/>  
      </ xsd:sequence > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
 <xsd:element  name =" PozycjeSzczegolowe ">  
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_19"  type =" TWybor1_3 ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Podatnik korzysta ze zwolnienia, o którym 
mowa w art.25 ust.11-16 ustawy, (utracił prawo do z wolnienia) w roku 
podatkowym wykazanym w poz.4 i 5. Wybór: - 1. tak, 2. utracił prawo do 
zwolnienia w zwi ązku z art.25 ust.14 ustawy, 3. nie </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_20"  type =" TWybor1_2 ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Podatnik był obowi ązany do sporz ądzenia 
dokumentacji, o której mowa w art.9a ust.1 ustawy. Wybór -  1. tak, 2. 
nie </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_21"  type =" TNaturalny "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Informacja o zał ącznikach CIT-
ST</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_22"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Informacja o zał ącznikach SSE-
R</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_23"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Informacja o zał ącznikach CIT-
8/O </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_24"  type =" TNaturalny "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
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      <xsd:documentation >Informacja o zał ącznikach CIT-
D</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_25"  type =" TNaturalny "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Informacja o zał ączonych sprawozdaniach 
finansowych i dokumentach, o których mowa w art.27 ust.2 ustawy 
</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_26"  type =" TNaturalny "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Informacja o zał ączonych sprawozdaniach o 
realizacji uznanej metody ustalania ceny transakcyj nej </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_27"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Przychody ze źródeł przychodów poło Ŝonych 
na terytorium RP </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_28"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Przychody ze źródeł przychodów poło Ŝonych 
poza terytorium RP </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_29"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Przychody z udziału w spółce nieb ędącej 
osob ą prawn ą, ze wspólnej własno ści, wspólnego posiadania lub wspólnego 
uŜytkowania rzeczy i praw maj ątkowych, w wysoko ści odpowiadaj ącej udziałowi 
podatnika (art.5 ustawy) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_30"  type =" TKwota2 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dochód (strata) ze źródeł przychodów 
poło Ŝonych za granic ą (filia, oddział, zakład itp.) - bez przychodów 
wykazanych w poz.28 </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_31"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Koszty uzyskania przychodów wymienionych w 
poz.27 i 28 </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_32"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Koszty uzyskania przychodów wymienionych w 
poz.29 </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:choice > 
     <xsd:element  name =" P_33"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Dochód (art.7 ust.2 
ustawy) </ xsd:documentation > 
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      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_34"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Strata (art.7 ust.2 
ustawy) </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:choice > 
    <xsd:element  name =" P_35"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Strata w zwi ązku z postanowieniami art.7 
ust.3-4a ustawy oraz strata ze źródeł przychodów wykazanych w poz.30, 
podlegaj ąca za granic ą odliczeniu od dochodu do 
opodatkowania </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_36"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dochód (art.7 ust.2 
ustawy) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_37"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Strata (art.7 ust.2 
ustawy) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_38"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Razem dochody (przychody) 
wolne </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_39"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Razem odliczenia od 
dochodu </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_40"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Odliczenia z tytułu wydatków 
inwestycyjnych </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_41"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Razem dochody (przychody) wolne i 
odliczenia </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_42"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Podstawa opodatkowania </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_43"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Strata </ xsd:documentation > 



 33

     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_44"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Odliczenia zmniejszaj ące podstaw ę 
opodatkowania z tytułu wydatków na nabycie nowej te chnologii oraz na 
działalno ść klubów sportowych </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_45"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota odliczonych w poprzednich latach 
wydatków inwestycyjnych - w zwi ązku z utrat ą prawa do 
odlicze ń</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_46"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota zwolnionych od podatków dochodów 
uzyskanych z działalno ści gospodarczej prowadzonej na terenie specjalnej 
strefy ekonomicznej - w zwi ązku z utrat ą prawa do 
zwolnienia </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_47"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota odliczonych wydatków z tytułu 
nabycia nowych technologii - w zwi ązku z utrat ą prawa do 
odlicze ń</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_48"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Razem kwota zwi ększaj ąca podstaw ę 
opodatkowania / zmniejszaj ąca strat ę</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_49"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Podstawa opodatkowania </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_50"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Strata </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_51"  type =" TProcentowy ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Stawka podatku - art.19 
ustawy </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_52"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Podatek nale Ŝny według stawki z poz.51, 
obliczony od kwoty z poz.49 </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_53"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
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      <xsd:documentation >Odliczenia od podatku </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_54"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Podatek nale Ŝny po odliczeniach za rok 
podatkowy wykazany w poz.4 i 5 </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
     <xsd:element  name =" P_55">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Rok</ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
      <xsd:simpleType > 
       <xsd:restriction  base =" TRok">  
        <xsd:minInclusive  value =" 2003 "/>  
       </ xsd:restriction > 
      </ xsd:simpleType > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_56"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >20% nale Ŝnego podatku wykazanego w 
zeznaniu składanym za rok podatkowy obj ęty zwolnieniem, o którym mowa w 
art.25 ust.11-16 ustawy </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_57"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota nale Ŝnych zaliczek za rok 
podatkowy </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:choice > 
     <xsd:element  name =" P_58"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >RóŜnica pomi ędzy podatkiem nale Ŝnym a 
sumą nale Ŝnych zaliczek za rok podatkowy </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_59"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >RóŜnica pomi ędzy sum ą nale Ŝnych zaliczek 
za rok podatkowy a podatkiem nale Ŝnym</ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:choice > 
    <xsd:element  name =" P_60"  type =" TKwotaCNieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Suma zaliczek wpłaconych przez 
podatnika </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:choice > 
     <xsd:element  name =" P_61"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Kwota do zapłaty </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_62"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
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      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nadpłata </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:choice > 
    <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
     <xsd:element  name =" P_63"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Dochody wydatkowane przez podatników, o 
których mowa w art.17 ust.1 ustawy, w ostatnim mies i ącu roku podatkowego na 
inne cele, ni Ŝ okre ślone w art.17 ust.1b ustawy, z uwzgl ędnieniem art.5 
ustawy z dnia 12 listopada 2003 r. o zmianie ustawy  o podatku dochodowym od 
osób prawnych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. N r 202, poz.1957, ze 
zm.), w tym dochód uzyskany i niewydatkowany do ko ńca 1994 r. (art.6 ust.2 
ustawy z dnia 2 grudnia 1994 r. o zmianie niektóryc h ustaw reguluj ących 
zasady opodatkowania... - Dz.U. z 1995 r. Nr 5, poz .25) - art.25 ust.4 
ustawy </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_64"  type =" TKwotaCNieujemna ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Podatek nale Ŝny według stawki z poz.51, 
obliczony od kwoty z poz.63 </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_65"  type =" TKwotaCNieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota podatku naliczona zgodnie z art.39 
ust.4 ustawy </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_66"  type =" TKwotaCNieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota odsetek naliczonych od dnia 
zaliczenia do kosztów uzyskania przychodów wydatków  na nabycie lub 
wytworzenie we własnym zakresie składników maj ątku do dnia, w którym okres 
ich u Ŝywania przekroczył rok, lub do dnia zaliczenia ich do środków 
trwałych lub warto ści niematerialnych i prawnych - art.16e ust.1 pkt 4  i 
ust.2 ustawy </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
</ xsd:schema > 
 
 

Nazwa pliku XSD:  
http://e-poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Deklaracje/CIT/Zalaczniki/CIT-D(2)_Z_v1-0.xsd 
 
Treść pliku: 
 
<?xml  version ="1.0"  encoding ="utf-8"?>  
<xsd:schema  xmlns:xsd =" http://www.w3.org/2001/XMLSchema ">  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Definicje/StrukturyDa nych_v1-0.xsd "/>  
 <xsd:complexType  name =" TNaglowek_CIT-D ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
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  </ xsd:annotation > 
  <xsd:sequence > 
   <xsd:element  name =" KodFormularza "  fixed =" CIT-D ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" xsd:string ">  
       <xsd:attribute  name =" kodSystemowy "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" CIT-D (2) "/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" WariantFormularza "  type =" xsd:byte "  fixed =" 2"/>  
   <xsd:element  name =" OkresOd ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataOd3 ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_4"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" OkresDo ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataDo3 ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_5"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
  </ xsd:sequence > 
 </ xsd:complexType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataOd3 ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty od </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2004-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataDo3 ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty do </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2006-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:element  name =" Zalacznik_CIT-D ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >INFORMACJA PODATNIKA PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
PRAWNYCH O OTRZYMANYCH/PRZEKAZANYCH DAROWIZNACH </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" Naglowek "  type =" TNaglowek_CIT-D "/>  
    <xsd:element  name =" PozycjeSzczegolowe ">  
     <xsd:annotation > 
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      <xsd:documentation >Informacja o otrzymanych darowiznach, 
informacja podatnika (darczy ńcy) korzystaj ącego z odliczenia o przekazanych 
darowiznach </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
     <xsd:complexType > 
      <xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_6"  type =" TNaturalny ">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Nr formularza </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_8"  type =" xsd:byte "  fixed =" 2">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Informacja stanowi zał ącznik do 
zeznania </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_9">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Rodzaj podatnika 
</ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
        <xsd:simpleType > 
         <xsd:restriction  base =" xsd:byte ">  
          <xsd:enumeration  value =" 1">  
           <xsd:annotation > 
            <xsd:documentation >Wyłącznie otrzymuj ący 
darowizn ę</ xsd:documentation > 
           </ xsd:annotation > 
          </ xsd:enumeration > 
          <xsd:enumeration  value =" 2">  
           <xsd:annotation > 
            <xsd:documentation >Wyłącznie przekazuj ący 
darowizn ę i korzystaj ący z odliczenia </ xsd:documentation > 
           </ xsd:annotation > 
          </ xsd:enumeration > 
          <xsd:enumeration  value =" 3">  
           <xsd:annotation > 
            <xsd:documentation >Otrzymuj ący oraz 
przekazuj ący darowizn ę i korzystaj ący z odliczenia </ xsd:documentation > 
           </ xsd:annotation > 
          </ xsd:enumeration > 
         </ xsd:restriction > 
        </ xsd:simpleType > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_21"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Kwota ogółem otrzymanych darowizn 
</ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_22"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >W tym kwota darowizn od osoby 
prawnej (1) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_23"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
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        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >W tym kwota darowizn od osoby 
prawnej (2) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_24"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >W tym kwota darowizn od osoby 
prawnej (3) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dane darczy ńcy 
(1) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
        <xsd:element  name =" P_25"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nazwa pełna </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_26A"  type =" TKodKraju ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod kraju </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_27"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Województwo </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_28"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Powiat </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_29"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Gmina</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_30"  type =" TUlica "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Ulica </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_31"  type =" TNrBudynku "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr domu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_32"  type =" TNrLokalu "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr lokalu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
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        <xsd:element  name =" P_33"  type =" TMiejscowosc ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Miejscowo ść</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_34"  type =" TKodPocztowy "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod pocztowy </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_35"  type =" TMiejscowosc "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Poczta </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dane darczy ńcy 
(2) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
        <xsd:element  name =" P_36"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nazwa pełna </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_37A"  type =" TKodKraju ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod kraju </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_38"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Województwo </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_39"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Powiat </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_40"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Gmina</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_41"  type =" TUlica "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Ulica </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_42"  type =" TNrBudynku "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr domu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
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        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_43"  type =" TNrLokalu "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr lokalu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_44"  type =" TMiejscowosc ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Miejscowo ść</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_45"  type =" TKodPocztowy "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod pocztowy </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_46"  type =" TMiejscowosc "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Poczta </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dane darczy ńcy 
(3) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
        <xsd:element  name =" P_47"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nazwa pełna </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_48A"  type =" TKodKraju ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod kraju </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_49"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Województwo </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_50"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Powiat </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_51"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Gmina</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_52"  type =" TUlica "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Ulica </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
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        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_53"  type =" TNrBudynku "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr domu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_54"  type =" TNrLokalu "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr lokalu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_55"  type =" TMiejscowosc ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Miejscowo ść</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_56"  type =" TKodPocztowy "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod pocztowy </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_57"  type =" TMiejscowosc "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Poczta </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_58"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Działalno ść 
charytatywna </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_59"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Pomoc ofiarom katastrof, kl ęsk 
Ŝywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za 
granic ą</ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_60"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji Ŝyciowej oraz wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_61"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Krajoznawstwo oraz wypoczynek 
dzieci i młodzie Ŝy</ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_62"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Nauka, edukacja, o świata i 
wychowanie </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
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       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_63"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_64"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i tradycji </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_65"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Ekologia i ochrona zwierz ąt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_66"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Ochrona i promocja 
zdrowia </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_67"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Działalno ść wspomagaj ąca rozwój 
gospodarczy, w tym rozwój przedsi ębiorczo ści </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_68"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Upowszechnienie kultury fizycznej i 
sportu </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_69"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Ratownictwo i ochrona 
ludno ści </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_70"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Cele kultu 
religijnego </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_71"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Działalno ść charytatywno - 
opieku ńcza </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_72"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Pozostałe cele </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  



 43

        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Informacja o obdarowanym 
(1) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
        <xsd:element  name =" P_73"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota przekazanej 
darowizny </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_74"  type =" TNrNIP "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Numer Identyfikacji 
Podatkowej </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_75"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nazwa pełna </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_76A"  type =" TKodKraju ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod kraju </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_77"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Województwo </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_78"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Powiat </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_79"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Gmina</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_80"  type =" TUlica "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Ulica </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_81"  type =" TNrBudynku "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr domu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_82"  type =" TNrLokalu "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr lokalu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_83"  type =" TMiejscowosc ">  
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         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Miejscowo ść</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_84"  type =" TKodPocztowy "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod pocztowy </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_85"  type =" TMiejscowosc "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Poczta </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Informacja o obdarowanym 
(2) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
        <xsd:element  name =" P_86"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota przekazanej 
darowizny </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_87"  type =" TNrNIP "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Numer Identyfikacji 
Podatkowej </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_88"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nazwa pełna </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_89A"  type =" TKodKraju ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod kraju </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_90"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Województwo </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_91"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Powiat </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_92"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Gmina</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
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        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_93"  type =" TUlica "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Ulica </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_94"  type =" TNrBudynku "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr domu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_95"  type =" TNrLokalu "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr lokalu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_96"  type =" TMiejscowosc ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Miejscowo ść</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_97"  type =" TKodPocztowy "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod pocztowy </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_98"  type =" TMiejscowosc "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Poczta </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Informacja o obdarowanym 
(3) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
        <xsd:element  name =" P_99"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota przekazanej 
darowizny </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_100"  type =" TNrNIP "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Numer Identyfikacji 
Podatkowej </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_101"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nazwa pełna </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_102A"  type =" TKodKraju ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod kraju </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
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        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_103"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Województwo </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_104"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Powiat </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_105"  type =" TJednAdmin "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Gmina</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_106"  type =" TUlica "  minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Ulica </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_107"  type =" TNrBudynku "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr domu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_108"  type =" TNrLokalu "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Nr lokalu </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_109"  type =" TMiejscowosc ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Miejscowo ść</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_110"  type =" TKodPocztowy "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kod pocztowy </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_111"  type =" TMiejscowosc "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Poczta </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
      </ xsd:sequence > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
</ xsd:schema > 
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                        Załącznik Nr 7 

 
                     „ Załącznik Nr 17” 

 
STRUKTURA LOGICZNA INFORMACJI O ODLICZENIACH OD DOC HODU  

I OD  PODATKU ORAZ O DOCHODACH WOLNYCH I ZWOLNIONYC H  
OD PODATKU (CIT-8/O) 

 
<?xml  version ="1.0"  encoding ="utf-8"?> 
<xsd:schema  xmlns:xsd =" http://www.w3.org/2001/XMLSchema ">  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Definicje/StrukturyDa nych_v1-0.xsd "/>  
 <xsd:complexType  name =" TNaglowek_CIT-8_O ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:sequence > 
   <xsd:element  name =" KodFormularza "  fixed =" CIT-8/O ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" xsd:string ">  
       <xsd:attribute  name =" kodSystemowy "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" CIT8/O (7) "/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" WariantFormularza "  type =" xsd:byte "  fixed =" 7"/>  
   <xsd:element  name =" OkresOd ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataOd2 ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_4"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" OkresDo ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataDo2 ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_5"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
  </ xsd:sequence > 
 </ xsd:complexType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataOd2 ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty od </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2004-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataDo2 ">  
  <xsd:annotation > 
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   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty do </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2006-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:element  name =" Zalacznik_CIT-8_O ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >INFORMACJA O ODLICZENIACH OD DOCHODU I OD PODATKU 
ORAZ O DOCHODACH WOLNYCH I ZWOLNIONYCH OD PODATKU</ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" Naglowek "  type =" TNaglowek_CIT-8_O "/>  
    <xsd:element  name =" PozycjeSzczegolowe ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dochody (przychody) wolne i odliczenia od 
dochodu, odliczenia z tytułu wydatków inwestycyjnyc h, od podstawy 
opodatkowania oraz zwolnienia, zaniechania, obni Ŝki i odliczenia od 
podatku </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
     <xsd:complexType > 
      <xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_7"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody (przychody) wolne od 
podatku na podstawie art.17 ust.1 ustawy oraz w zwi ązku z art.5 ustawy z 
dnia 12 listopada 2003 r. o zmianie ustawy o podatk u dochodowym od osób 
prawnych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 202 , poz.1957, ze zm.) - 
przeznaczone na cele statutowe lub inne cele wymien ione w tym przepisie 
(art.17 ust.1 pkt 4a-4r, 4u, 5, 5a, 6a, 6b, 7, 8, 2 1, 26, 33, 35, 39, 40 i 
42) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_8"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody (przychody) wolne od 
podatku na podstawie art.17 ust.1 pkt 4 ustawy w cz ęści przeznaczonej na 
cele statutowe </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_9"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody organizacji po Ŝytku 
publicznego wolne na podstawie art.17 ust.1 pkt 6c ustawy, w cz ęści 
przeznaczonej na działalno ść statutow ą, z wył ączeniem działalno ści 
gospodarczej </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_10"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody wolne od podatku zgodnie z 
art.17 ust.1 pkt 34 ustawy, uzyskane z działalno ści gospodarczej 
prowadzonej na terenie specjalnej strefy ekonomiczn ej </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
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       <xsd:element  name =" P_11"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Pozostałe dochody (przychody) wolne 
od podatku na podstawie art.17 ust.1 ustawy oraz w zwi ązku z art.5 ustawy z 
dnia 12 listopada 2003 r. o zmianie ustawy o podatk u dochodowym od osób 
prawnych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 202 , poz.1957, ze zm.), z 
wyj ątkiem wymienionych w poz.7 - 10 </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_12"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody wolne od podatku w zakresie 
okre ślonym ustaw ą wymienion ą w art.40 ust.2 pkt 3 
ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_13"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody spółek zarz ądzaj ących 
specjalnymi strefami ekonomicznymi, wolne od podatk u na podstawie przepisów 
wykonawczych do ustawy z dnia 20 pa ździernika 1994 r. o specjalnych 
strefach ekonomicznych (Dz.U. Nr 123, poz.600, ze z m.) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_14"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody wolne od podatku na 
podstawie ustawy o specjalnych strefach ekonomiczny ch i przepisów 
wykonawczych do tej ustawy, w oparciu o zezwolenia uzyskane przed dniem 1 
stycznia 2001 r., osi ągni ęte przez podatników, którzy nie wyst ąpili o 
zmian ę zezwole ń, zgodnie z art.6 ustawy z dnia 2 pa ździernika 2003 r. o 
zmianie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych  i niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 188, poz.1840, ze zm.) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_15"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody wolne od podatku na 
podstawie ustawy o specjalnych strefach ekonomiczny ch i przepisów 
wykonawczych do tej ustawy, w oparciu o zezwolenia uzyskane przed dniem 1 
stycznia 2001 r., osi ągni ęte przez podatników, którzy korzystaj ą ze 
zwolnienia na podstawie zmienionego zezwolenia i je dnocze śnie nie 
przekroczyli maksymalnej dopuszczalnej wielko ści pomocy publicznej (art.5 
ustawy wymienionej w poz.14) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_16"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Inne dochody (przychody) wolne 
(zwolnione) od podatku, w tym na podstawie odr ębnych ustaw - 
Tytuł </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_17"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
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          <xsd:documentation >Inne dochody (przychody) wolne 
(zwolnione) od podatku, w tym na podstawie odr ębnych 
ustaw </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_18"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Razem dochody 
wolne </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_19">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Rok poniesienia 
straty </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
         <xsd:simpleType > 
          <xsd:restriction  base =" TRok">  
           <xsd:minInclusive  value =" 2001 "/>  
          </ xsd:restriction > 
         </ xsd:simpleType > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_20"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota poniesionej 
straty </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_21"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota straty odliczona w latach 
poprzednich </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_22"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota straty do odliczenia w 
roku bie Ŝącym</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_23">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Rok poniesienia 
straty </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
         <xsd:simpleType > 
          <xsd:restriction  base =" TRok">  
           <xsd:minInclusive  value =" 2001 "/>  
          </ xsd:restriction > 
         </ xsd:simpleType > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_24"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota poniesionej 
straty </ xsd:documentation > 
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         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_25"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota straty odliczona w latach 
poprzednich </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_26"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota straty do odliczenia w 
roku bie Ŝącym</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_27">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Rok poniesienia 
straty </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
         <xsd:simpleType > 
          <xsd:restriction  base =" TRok">  
           <xsd:minInclusive  value =" 2001 "/>  
          </ xsd:restriction > 
         </ xsd:simpleType > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_28"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota poniesionej 
straty </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_29"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota straty odliczona w latach 
poprzednich </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_30"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota straty do odliczenia w 
roku bie Ŝącym</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_31">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Rok poniesienia 
straty </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
         <xsd:simpleType > 
          <xsd:restriction  base =" TRok">  
           <xsd:minInclusive  value =" 2001 "/>  
          </ xsd:restriction > 
         </ xsd:simpleType > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_32"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
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         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota poniesionej 
straty </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_33"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota straty odliczona w latach 
poprzednich </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_34"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota straty do odliczenia w 
roku bie Ŝącym</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_35">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Rok poniesienia 
straty </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
         <xsd:simpleType > 
          <xsd:restriction  base =" TRok">  
           <xsd:minInclusive  value =" 2001 "/>  
          </ xsd:restriction > 
         </ xsd:simpleType > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_36"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota poniesionej 
straty </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_37"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota straty odliczona w latach 
poprzednich </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_38"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Kwota straty do odliczenia w 
roku bie Ŝącym</ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_39"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Kwota strat z lat ubiegłych 
podlegaj ąca odliczeniu </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_40"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
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         <xsd:documentation >Odliczenia darowizn na cele 
okre ślone w art.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dz iałalno ści po Ŝytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz.873 , ze zm.), zgodnie z 
art.18 ust.1 pkt 1 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_41"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Odliczenia darowizn na cele kultu 
religijnego, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 7 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_42"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Odliczenia darowizn na podstawie 
innych ustaw </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_43"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Ogółem odliczenia darowizn 
</ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_44"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Odliczenia zgodnie z art.18 ust.1 
pkt 6 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_45"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Inne odliczenia ni Ŝ wymienione w 
poz.39-44 - Tytuł </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_46"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Inne odliczenia ni Ŝ wymienione w 
poz.39-44 </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_47"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Razem odliczenia od dochodu 
</ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_48"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Wydatki inwestycyjne, o których 
mowa w art.39 ust.4 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
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       <xsd:element  name =" P_49"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dodatkowa obni Ŝka dochodu 
przysługuj ąca na podstawie §10 rozporz ądzenia R.M. z dnia 24 stycznia 1995 
r. w sprawie odlicze ń od dochodu wydatków inwestycyjnych oraz obni Ŝek 
podatku dochodowego w gminach zagro Ŝonych szczególnie wysokim bezrobociem 
strukturalnym (Dz.U. Nr 14, poz.63, ze zm.) w zwi ązku z art.6 ust.2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o zmianie ustawy o poda tku dochodowym od osób 
prawnych (Dz.U. Nr 137, poz.639) </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_50"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Razem odliczenia od dochodu 
</ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_51"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Wydatki na nabycie nowej 
technologii </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_52"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Wydatki na działalno ść klubów 
sportowych w wysoko ści nieprzekraczaj ącej 10% dochodu </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_53"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Razem kwota zmniejszaj ąca podstaw ę 
opodatkowania </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_54"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Odliczenia od podatku zgodnie z 
art.20 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_55"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Odliczenia od podatku zgodnie z 
art.23 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_56"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zwolnienie na podstawie art.23 
ustawy z dnia 14 czerwca 1991 r. o spółkach z udzia łem zagranicznym (Dz.U. 
Nr 60, poz.253, ze zm.) - Numer decyzji Ministra 
Finansów </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
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        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_57"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zwolnienie na podstawie art.23 
ustawy z dnia 14 czerwca 1991 r. o spółkach z udzia łem zagranicznym (Dz.U. 
Nr 60, poz.253, ze zm.) </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_58"  type =" TData ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zwolnienie na podstawie art.23 
ustawy z dnia 14 czerwca 1991 r. o spółkach z udzia łem zagranicznym (Dz.U. 
Nr 60, poz.253, ze zm.) - Data decyzji Ministra 
Finansów </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_59"  type =" TData ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zaniechanie poboru podatku na 
podstawie rozporz ądze ń Ministra Finansów - Data 
rozporz ądzenia </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_60"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zaniechanie poboru podatku na 
podstawie rozporz ądze ń Ministra Finansów </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_61"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Zaniechanie poboru podatku na 
podstawie rozporz ądze ń Ministra Finansów - Tytuł 
rozporz ądzenia </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
        <xsd:element  name =" P_62"  type =" TZnakowy ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Obni Ŝki z innych tytułów - 
Tytuł </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
        <xsd:element  name =" P_63"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
         <xsd:annotation > 
          <xsd:documentation >Obni Ŝki z innych 
tytułów </ xsd:documentation > 
         </ xsd:annotation > 
        </ xsd:element > 
       </ xsd:sequence > 
       <xsd:element  name =" P_64"  type =" TKwota2Nieujemna ">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Ogółem zwolnienia, zaniechania, 
obni Ŝki i odliczenia od podatku </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_65"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  



 57

        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody (przychody), o których mowa 
w art.10 ustawy, w wysoko ści wykazanej w o świadczeniu CIT-5 lub deklaracji 
CIT-6A, przeznaczone na cele statutowe lub inne cel e wymienione w art.17 
ust.1 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_66"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody (przychody), o których mowa 
w art.10 ustawy w zwi ązku z art.17 ust.1 pkt 20 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_67"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Dochody (przychody), o których mowa 
w art.10 ustawy, inne ni Ŝ wymienione w opisie do poz.65 i 66, a podlegaj ące 
opodatkowaniu </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_68"  type =" TKwotaCNieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Pobrany przez płatnika podatek od 
dochodów (przychodów) z poz.67, jednak w kwocie nie  wi ększej ni Ŝ wykazana w 
„Informacji o wysoko ści pobranego podatku dochodowego” </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_69"  type =" TKwotaCNieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Wpłacony bezpo średnio przez 
podatnika podatek od dochodu z poz.67, jednak w kwo cie nie wi ększej ni Ŝ 
wykazana w deklaracji CIT-6A </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_70"  type =" TKwota2Nieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Suma dochodów uzyskanych w roku 
podatkowym i w latach poprzedzaj ących rok podatkowy, w tym tak Ŝe dochody 
uzyskane przed 1995 r. (art.6 ust.2 ustawy z dnia 2  grudnia 1994 r. o 
zmianie niektórych ustaw reguluj ących zasady opodatkowania... - Dz.U. z 
1995 r. Nr 5, poz.25), i niewydatkowanych do ko ńca roku podatkowego - 
art.25 ust.4 ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_71"  type =" TKwotaCNieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Kwoty, o których mowa w art.21 
ustawy </ xsd:documentation > 
        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
       <xsd:element  name =" P_72"  type =" TKwotaCNieujemna "  
minOccurs =" 0">  
        <xsd:annotation > 
         <xsd:documentation >Podatek potr ącony od wypłat z 
poz.71 - art.26 ust.1 ustawy </ xsd:documentation > 
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        </ xsd:annotation > 
       </ xsd:element > 
      </ xsd:sequence > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
</ xsd:schema > 
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                        Załącznik Nr 8 
 

                     „ Załącznik Nr 18” 
 

 
STRUKTURA LOGICZNA INFORMACJI PODATNIKA  
PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB PRAWNYCH  

O OTRZYMANYCH / PRZEKAZANYCH DAROWIZNACH (CIT-D) 
 
<?xml  version ="1.0"  encoding ="utf-8"?> 
<xsd:schema  xmlns:xsd =" http://www.w3.org/2001/XMLSchema ">  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Definicje/StrukturyDa nych_v1-0.xsd "/>  
 <xsd:include  schemaLocation =" http://e-
poltax.mf.gov.pl/Repozytorium/Deklaracje/Zalaczniki Ogolne/ORD-ZU(1)_v1-
0.xsd "/>  
 <xsd:complexType  name =" TNaglowek_CIT-D ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Nagłówek deklaracji </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:sequence > 
   <xsd:element  name =" KodFormularza "  fixed =" CIT-D ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" xsd:string ">  
       <xsd:attribute  name =" kodSystemowy "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" CIT-D1 (2) "/>  
       <xsd:attribute  name =" kodPodatku "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" CIT "/>  
       <xsd:attribute  name =" rodzajZobowiazania "  type =" xsd:token "  
use =" required "  fixed =" Z"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" WariantFormularza "  type =" xsd:byte "  fixed =" 2"/>  
   <xsd:element  name =" CelZlozenia ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TCelZlozenia "/>  
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" OkresOd ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataOd ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_4"/>  
      </ xsd:extension > 
     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" OkresDo ">  
    <xsd:complexType > 
     <xsd:simpleContent > 
      <xsd:extension  base =" TLDataDo ">  
       <xsd:attribute  name =" poz "  type =" xsd:string "  use =" required "  
fixed =" P_5"/>  
      </ xsd:extension > 
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     </ xsd:simpleContent > 
    </ xsd:complexType > 
   </ xsd:element > 
   <xsd:element  name =" KodUrzedu "  type =" TKodUS"/>  
  </ xsd:sequence > 
 </ xsd:complexType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataOd ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty od </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2004-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:simpleType  name =" TLDataDo ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >Ograniczenie dla daty do </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:restriction  base =" xsd:date ">  
   <xsd:minInclusive  value =" 2006-01-01 "/>  
  </ xsd:restriction > 
 </ xsd:simpleType > 
 <xsd:element  name =" Deklaracja ">  
  <xsd:annotation > 
   <xsd:documentation >INFORMACJA PODATNIKA PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
PRAWNYCH O OTRZYMANYCH DAROWIZNACH </ xsd:documentation > 
  </ xsd:annotation > 
  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" Naglowek "  type =" TNaglowek_CIT-D "/>  
    <xsd:element  name =" Podmiot1 ">  
     <xsd:complexType > 
      <xsd:complexContent > 
       <xsd:extension  base =" TOsobaNiefizyczna ">  
        <xsd:attribute  name =" rola "  type =" xsd:string "  
use =" required "  fixed =" Podatnik "/>  
       </ xsd:extension > 
      </ xsd:complexContent > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  ref =" PozycjeSzczegolowe ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Informacja o otrzymanych 
darowiznach </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" Oswiadczenie "  type =" xsd:string "  
fixed =" Oświadczam, Ŝe s ą mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o 
odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ści ą i przez 
to nara Ŝenie na uszczuplenie podatku. "/>  
    <xsd:element  name =" Zalaczniki " minOccurs =" 0">  
     <xsd:complexType > 
      <xsd:sequence > 
       <xsd:element  ref =" Zalacznik_ORD-ZU "/>  
      </ xsd:sequence > 
     </ xsd:complexType > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
 <xsd:element  name =" PozycjeSzczegolowe ">  
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  <xsd:complexType > 
   <xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_6"  type =" TNaturalny ">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Nr formularza </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_8"  type =" xsd:byte "  fixed =" 1">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Informacja dotyczy podatnika 
nieskładaj ącego zeznania </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_9"  type =" xsd:byte "  fixed =" 1">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Rodzaj podatnika wył ącznie otrzymujacego 
darowizn ę</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_21"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kwota ogółem otrzymanych darowizn 
</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_22"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >W tym kwota darowizn od osoby prawnej 
(1) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_23"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >W tym kwota darowizn od osoby prawnej 
(2) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_24"  type =" TKwota2Nieujemna "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >W tym kwota darowizn od osoby prawnej 
(3) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dane darczy ńcy (1) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
     <xsd:element  name =" P_25"  type =" TZnakowy ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nazwa pełna </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_26A"  type =" TKodKraju ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Kod kraju </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_27"  type =" TJednAdmin "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Województwo </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
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     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_28"  type =" TJednAdmin "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Powiat </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_29"  type =" TJednAdmin "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Gmina</ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_30"  type =" TUlica "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Ulica </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_31"  type =" TNrBudynku "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nr domu </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_32"  type =" TNrLokalu "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nr lokalu </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_33"  type =" TMiejscowosc ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Miejscowo ść</ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_34"  type =" TKodPocztowy "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Kod pocztowy </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_35"  type =" TMiejscowosc "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Poczta </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:sequence > 
    <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dane darczy ńcy (2) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
     <xsd:element  name =" P_36"  type =" TZnakowy ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nazwa pełna </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_37A"  type =" TKodKraju ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Kod kraju </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_38"  type =" TJednAdmin "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Województwo </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
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     <xsd:element  name =" P_39"  type =" TJednAdmin "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Powiat </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_40"  type =" TJednAdmin "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Gmina</ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_41"  type =" TUlica "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Ulica </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_42"  type =" TNrBudynku "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nr domu </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_43"  type =" TNrLokalu "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nr lokalu </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_44"  type =" TMiejscowosc ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Miejscowo ść</ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_45"  type =" TKodPocztowy "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Kod pocztowy </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_46"  type =" TMiejscowosc "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Poczta </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:sequence > 
    <xsd:sequence  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Dane darczy ńcy (3) </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
     <xsd:element  name =" P_47"  type =" TZnakowy ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nazwa pełna </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_48A"  type =" TKodKraju ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Kod kraju </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_49"  type =" TJednAdmin "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Województwo </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_50"  type =" TJednAdmin "  minOccurs =" 0">  
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      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Powiat </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_51"  type =" TJednAdmin "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Gmina</ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_52"  type =" TUlica "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Ulica </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_53"  type =" TNrBudynku "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nr domu </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_54"  type =" TNrLokalu "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Nr lokalu </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_55"  type =" TMiejscowosc ">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Miejscowo ść</ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_56"  type =" TKodPocztowy "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Kod pocztowy </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
     <xsd:element  name =" P_57"  type =" TMiejscowosc "  minOccurs =" 0">  
      <xsd:annotation > 
       <xsd:documentation >Poczta </ xsd:documentation > 
      </ xsd:annotation > 
     </ xsd:element > 
    </ xsd:sequence > 
    <xsd:element  name =" P_58"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Działalno ść 
charytatywna </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_59"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Pomoc ofiarom katastrof, kl ęsk 
Ŝywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za 
granic ą</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_60"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i 
osobom w trudnej sytuacji Ŝyciowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_61"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
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     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i 
młodzie Ŝy</ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_62"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Nauka, edukacja, o świata i 
wychowanie </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_63"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_64"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
tradycji </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_65"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Ekologia i ochrona zwierz ąt oraz ochrona 
dziedzictwa przyrodniczego </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_66"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Ochrona i promocja 
zdrowia </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_67"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Działalno ść wspomagaj ąca rozwój 
gospodarczy, w tym rozwój przedsi ębiorczo ści </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_68"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Upowszechnienie kultury fizycznej i 
sportu </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_69"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Ratownictwo i ochrona 
ludno ści </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_70"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Cele kultu religijnego </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_71"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
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      <xsd:documentation >Działalno ść charytatywno - 
opieku ńcza </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
    <xsd:element  name =" P_72"  type =" TWybor1 "  minOccurs =" 0">  
     <xsd:annotation > 
      <xsd:documentation >Pozostałe cele </ xsd:documentation > 
     </ xsd:annotation > 
    </ xsd:element > 
   </ xsd:sequence > 
  </ xsd:complexType > 
 </ xsd:element > 
</ xsd:schema > 
 
 



Uzasadnienie  
 
Projekt rozporządzenia został opracowany w związku z wejściem w Ŝycie ustawy z dnia 13 lipca 
2006 r. zmieniającej ustawę o zmianie ustawy - Ordynacja podatkowa oraz o zmianie niektórych 
innych ustaw (Dz. U. Nr 143, poz. 1031). Ustawą tą został zmieniony art. 3b ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z późn. zm.). Zgodnie z 
art. 3b § 2 pkt 1 ustawy – Ordynacja podatkowa, w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 13 lipca 
2006 r., minister właściwy do spraw finansów publicznych w porozumieniu z ministrem 
właściwym do spraw informatyzacji określi, w drodze rozporządzenia, strukturę logiczną 
deklaracji i podań składanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Niniejszy projekt 
wykonuje przedmiotową delegację.  
W projekcie zostały określone struktury logiczne następujących deklaracji:  

1) informacja o wewnątrzwspólnotowym nabyciu środków transportu (VAT-23) –załącznik 
nr 1, 

2) wniosek o wydanie zaświadczenia potwierdzającego brak obowiązku uiszczenia podatku 
od towarów i usług z tytułu przywozu z innego państwa członkowskiego środka 
transportu (VAT-24) –załącznik nr 2, 

3) deklaracja o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) przez podatnika 
podatku dochodowego od osób prawnych (CIT-2) – załącznik nr 3, 

4) informacja o odliczeniach od dochodu i od podatku oraz o dochodach wolnych i 
zwolnionych od podatku (CIT-2/O) – załącznik nr 4, 

5) deklaracja o wysokości pobranego podatku dochodowego od dochodów z dywidend oraz 
innych przychodów z tytułu udziału w zyskach osób prawnych (CIT-6) – określa 
załącznik nr 5 do rozporządzenia,  

6) zeznanie o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) przez podatnika podatku 
dochodowego od osób prawnych (CIT-8) – załącznik 6, 

7) informacja o odliczeniach od dochodu i od podatku oraz o dochodach wolnych i 
zwolnionych od podatku (CIT-8/O) –załącznik nr 7, 

8) informacja podatnika podatku dochodowego od osób prawnych o 
otrzymanych/przekazanych darowiznach (CIT-D) – załącznik nr 8. 

Materia regulowana przedmiotowym projektem nie jest objęta zakresem prawa Unii 
Europejskiej.     

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 grudnia 2006 r. Termin wejścia w 
Ŝycie jest zdeterminowany przepisem § 1 pkt 7-14 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 
sierpnia 2006 r. w sprawie określenia rodzajów deklaracji, które mogą być składane za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej (Dz. U. Nr 146, poz. 1060), w związku z § 2 pkt 2 ww. 
rozporządzenia, zgodnie z którym od dnia 1 grudnia 2006 r. za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej mogą być składane powyŜsze deklaracje.   
  

Ocena skutków regulacji – rozporządzenia Ministra Finansów zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie struktury logicznej deklaracji podań, sposobu ich przesyłania 

oraz rodzajów podpisu elektronicznego, którymi powinny być opatrzone  

I. Cel wprowadzenia rozporządzenia  
 



Przedmiotowe rozporządzenie umoŜliwi składanie przez podatników deklaracji VAT-23, VAT-
24, CIT-2, CIT-2/O, CIT-6, CIT-8, CIT-8/O, CIT-D w formie elektronicznej.      

II. Konsultacje  społeczne   
W celu przeprowadzenia konsultacji społecznych tekst projektu rozporządzenia został 

przesłany do Krajowej Rady Doradców Podatkowych. Ponadto tekst projektu rozporządzenia 
został zamieszczony na stronie internetowej Ministerstwa Finansów oraz na stronie BIP.  
 
III. Zakres oceny skutków regulacji  

1) Wpływ regulacji na dochody i wydatki budŜetu oraz sektora publicznego – wejście w Ŝycie 
rozporządzenia nie spowoduje zwiększenia wydatków lub zmniejszenia dochodów 
podmiotów sektora finansów publicznych.  

2) Wpływ regulacji na rynek pracy – przedmiotowe rozporządzenie nie wywiera wpływu na 
rynek pracy. 

 
3) Wpływ regulacji na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość – moŜliwość składania 

deklaracji lub podań w formie elektronicznej będzie stanowić ułatwienie dla funkcjonowania 
podmiotów gospodarczych. 

 
4) Wpływ regulacji na sytuację i rozwój regionów – przedmiotowe rozporządzenie nie wywiera 

wpływu na sytuację regionów. 

 
 


